
 
 

UCHWAŁA NR IX/67/2025 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 24 stycznia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025 Nr IX/62/2024 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
23 grudnia 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 tj. w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025, - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 753



Dz Rozdz Wyszczegónienie Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Transport i łączność 13 500,00 0,00 258 111,00 271 611,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 258 111,00 258 111,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 0,00 91 800,00 91 800,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 0,00 0,00 166 311,00 166 311,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 713,25 0,00 126 434,43 1 653 147,68
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 481 474,25 0,00 126 434,43 607 908,68

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 126 434,43 126 434,43
Kultura fizyczna 0,00 0,00 10 140,00 10 140,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 10 140,00 10 140,00
Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10 140,00 10 140,00

26 047 751,58 0,00 394 685,43 26 442 437,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 468 885,70 0,00 0,00 468 885,70

953 036,86 0,00 0,00 953 036,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 473 036,86 0,00 0,00 473 036,86

27 000 788,44 0,00 394 685,43 27 395 473,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 941 922,56 0,00 0,00 941 922,56

bieżące razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2025r.

bieżące

600

900

926

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/67/2025 Rady Gminy  Pałecznica z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 753



z tego:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 1 446 000,00 146 000,00 146 000,00 10 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 434,43 6 434,43 6 434,43 0,00 6 434,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452 434,43 152 434,43 152 434,43 10 000,00 142 434,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 

przed zmianą 1 020 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 434,43 6 434,43 6 434,43 0,00 6 434,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 434,43 26 434,43 26 434,43 10 000,00 16 434,43 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 1 325 000,00 419 000,00 906 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

po zmianach 1 450 000,00 1 330 000,00 1 325 000,00 419 000,00 906 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 1 325 000,00 419 000,00 906 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

po zmianach 1 450 000,00 1 330 000,00 1 325 000,00 419 000,00 906 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

przed zmianą 1 407 600,00 521 600,00 521 600,00 29 600,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 000,00 886 000,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 311,00 214 311,00 214 311,00 0,00 214 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 618 211,00 732 211,00 732 211,00 29 600,00 702 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886 000,00 886 000,00 0,00 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 311,00 214 311,00 214 311,00 0,00 214 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 611,00 259 611,00 259 611,00 0,00 259 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy

40002 Dostarczanie wody

600 Transport i łączność

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2025r.

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/67/2025 Rady Gminy  Pałecznica z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 753



przed zmianą 227 208,00 227 208,00 227 208,00 0,00 227 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 708,00 274 708,00 274 708,00 0,00 274 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 227 208,00 227 208,00 227 208,00 0,00 227 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 708,00 274 708,00 274 708,00 0,00 274 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 897 985,00 11 897 985,00 11 495 985,00 9 619 400,00 1 876 585,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 221,00 -5 221,00 -5 221,00 0,00 -5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 892 764,00 11 892 764,00 11 490 764,00 9 619 400,00 1 871 364,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 093 575,00 6 093 575,00 5 913 575,00 4 988 000,00 925 575,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 221,00 -5 221,00 -5 221,00 0,00 -5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 088 354,00 6 088 354,00 5 908 354,00 4 988 000,00 920 354,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 305 500,00 305 500,00 275 500,00 108 000,00 167 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 361,00 15 361,00 15 361,00 0,00 15 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 861,00 320 861,00 290 861,00 108 000,00 182 861,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 305 500,00 305 500,00 275 500,00 108 000,00 167 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 361,00 15 361,00 15 361,00 0,00 15 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 861,00 320 861,00 290 861,00 108 000,00 182 861,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 972 983,86 26 744 797,00 23 383 465,73 14 781 357,59 8 602 108,14 535 000,00 1 938 345,46 537 985,81 350 000,00 7 228 186,86 7 228 186,86 750 713,95 

zmniejszenie -8 921,00 -8 921,00 -8 921,00 0,00 -8 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 403 606,43 283 606,43 283 606,43 0,00 283 606,43 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

po zmianach 34 367 669,29 27 019 482,43 23 658 151,16 14 781 357,59 8 876 793,57 535 000,00 1 938 345,46 537 985,81 350 000,00 7 348 186,86 7 348 186,86 750 713,95 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

Wydatki razem:

80101 Szkoły podstawowe

926 Kultura fizyczna

801 Oświata i wychowanie

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 753


	UCHWAŁA NR IX/67/2025 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zał_1_doch_stycz_bez §§
	Zał_2_wyd_stycz_25

		2025-02-06T13:10:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




